
ZARZĄDZENIE  Nr 106/VII/2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Milanówku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz § 1, § 2, § 3 ust. 1. pkt 3 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 

przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 

154, poz. 1629) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Milanówku. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Formalne kryteria wyboru kandydatów na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej zostały określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. 

Ogłoszenie  o konkursie na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej zostanie  

podane do wiadomości publicznej poprzez: 

1) wywieszenie  na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Milanówka,  

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie MBP  

3) opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Milanówka, na stronie  

internetowej  www.bip.milanowek.pl  
4) zamieszczenie w skróconej formie w dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym:  

Super Express, Gazeta Stołeczna. 

§ 3. 

1. Kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej wyłoni komisja 

konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem. 

2. Regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz 

szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej zostanie określony w załączniku do 

zarządzenia o którym mowa w ust. 1. 

§ 4. 

1. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem podania do wiadomości publicznej 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zakończenie postępowania konkursowego przewiduje się do 15 września 2015 r. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/ - / 

Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

Przygotowała: Anna Zajączkowska 

http://www.bip.milanowek.pl/

